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Yüksel Say: Çanakkale Zaferi, şanlı
mücadelenin unutulmaz hatırasıdır

Anadolu Eğitim Sendikası İl Sekreteri Yüksel Say, Türk
ve dünya tarihine damga vurmuş en önemli olaylar ara-
sında yer alan 18 Mart 1915 Çanakkale Zaferi’nin, bir
ulusun birlik ve beraberlik içinde verdiği şanlı mücade-
lenin unutulmaz hatırası olması bakımından insanlık
tarihinde eşine az rastlanır bir kahramanlık destanı oldu-
ğunu söyledi.

Güleç: Çanakkale 
büyük bir destandır

CHP Çorum İl Gençlik Kolları Başkanı Tuncay Güleç,
Çanakkale Savaşları’nın, 1. Dünya Savaşı’nın seyrini
değiştiren, tarihe "Çanakkale Geçilmez" sözü ile yazılan
büyük bir destan olduğunu belirterek, Çanakkale
Zaferi’nin, büyük Türk Ulusuna, Atatürk gibi dahi bir
lider hediye ettiğini vurguladı. 

ADD’de Çanakkale
şehitleri saygıyla anıldı

Atatürkçü Düşünce Derneği
Çorum Şubesi tarafından 18 Mart Çanakkale Deniz
Zaferi’nin 101. Yıldönümü ve Şehitleri Anma Günü
dolayısıyla program düzenlendi. 
Dün ADD binasında gerçekleştirilen anma programı
saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı’nın

‘Çanakkale tarihin 
akışına yön vermiştir’

Türk-İş Çorum İl Temsilcisi ve Şeker-İş Şube Başkanı
Sefer Kahraman, tarihin akışına yön vermiş büyük zafe-
rin yıldönümü olduğunu belirterek, vatan toprağının
dört bir yanından gelerek Çanakkale’de işgal kuvvetleri-
ne geçit vermeyen kahramanlara destansı varoluş müca-
delesinin iftihar günü olduğunun altını çizdi. 

Ýlhami TÜRKSAL

TEKNOLOJÝ  KÖÞESÝ

Biliþim Güvenliði Uzmaný
e-posta: bilgi@turksal.com
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Çorum’da Adil Candemir Parkının peyzaj çalışmaları sırasında kaldırım
üzerindeki çok sayıda ağaç kesilmesi vatan-
daşların tepkisine neden oldu. Hamit Kaplan
Caddesi üzerindeki bazı ağaçların Çorum
Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekip-
lerince kesilmesi ağaç katliamı olarak
yorumlandı. Adil Candemir parkında başla-

tılan çalışmalar sürerken, çevre-
deki vatandaşlar öğle saatlerin-
de karşılaştıkları bir manzara kar-
şısında şok oldu. 

Park için ağaç katliamı!
18 Mart Şehitleri Anma Günü dolayısıyla Çorum

İmam Hatip Lisesi tarafından anma programı
gerçekleştirildi. 

Şehitler saygı ile anıldı

Onlar sadece ilgi istiyor 
Ç

orum’da 18 Mart Çanakkale Deniz
Zaferi’nin 101. Yıldönümü kutlamaları
ve Şehitleri anma etkinlikleri kapsamın-

da, Çorum şehitliğinde düzenlenen törene katı-
lan şehit yakınları ilgisizlikten dert yandı. Şehit
Nurullah Yeşildağ’ın babası Adem Yeşildağ,
Çorum Valisi Ahmet Kara, Garnizon Komutanı
Jandarma Albay Ahmet Çelik ve Belediye
Başkanı Muzaffer Külcü’ye seslenerek, “Neden
Çorum’da şehitlerin isimleri parklara ve cadde-
lere verilmiyor?” diye sordu. Şehit babası
Yeşildağ, Çorum Şehitliğine de gerekli özenin
gösterilmediğini dile getirerek, şehitlik anıtında
24 saat güvenlik görevlisi bulundurulmasını ve
aydınlatma yapılmasını istedi.  Yeşildağ “Boş
parklarda bile 24 saat güvenlik önlemi alınırken,
burada bizim şehitlerimiz yatıyor.
Akşamları karanlık oluyor. Geriden
bakıldığında buraya şehitlik demeye
şahit lazım” dedi. 

‘Kira Öder Gibi Fabrika
Sahibi Ol’ çağrısı 
yeniden gündemde
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Çorum Vizyon AVM açıldı
Çorum Vizyon AVM düzenlenen törenle hiz-
mete açıldı.  Mağaza sahibi Ergül Karagöz,
bünyesinde ki Park 19, Avantaj Dünyası ve
çöplük arastasında bulunan 2 mağazasından

sonra son olarak ta 5. mağaza-
sı Sancaktar Cami civarındaki
Çorum Vizyon AVM’yi Çorum-
lularla buluşturdu.

Ortaköy Çanakkale
Şehitlerini andı

Çanakkale Deniz Zaferi’nin 101, Yıldönümü ve
Şehitleri Anma Günü dolayısıyla Çorum’un
Ortaköy ilçesinde anma programı düzenlendi.
Anma programına Ortaköy Kaymakamı Kenan
Aktaş, İlçe Jandarma Komutanı Engin Suiçmez,
Ortaköy Belediye Başkanı Vekili Kadir Arabacı,
İlçe Emniyet Amiri Mahmut Gök, şehit yakını ve
gaziler, daire amirleri, okul müdürleri, öğretmenler,
öğrenciler ve çok sayıda ilçe halkı katıldı.

Sungurlu’da Çanakkale Zaferi'nin 101.
yıldönümü ve 18 Mart Çanakkale Şehit-
lerini Anma Günü etkinlikleri düzenlen-
di. Atatürk anıtına çelenklerin sunulması,
saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okun-
masıyla başlayan tören daha sonra Özel
İdare Konferans Salonu'nda devam etti. 
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Sungurlu’da büyük
zaferin 101. yılı kutlandı

7’DE

İskilip’te Şehitler anıldı
18 Mart Şehitleri Anma Günü ve
Çanakkale Deniz Zaferinin 101. Yıl
dönümü etkinliklerle anıldı. 
İlk tören İskilip Belediyesi Şehitlik
Anıtında düzenlendi. 

Vali Kara: Ormanlar milletin
en önemli zenginlik kaynağıdır’
Vali Ahmet Kara, ormanların, bir mil-
letin en önemli zenginlik kaynağı
olduğunu belirterek, çok uzun bir
süreçte oluşan ormanları korumanın
ve yeni orman alanları oluşturmanın
herkesin vatandaşlık görevi olduğunu
kaydetti. 

Vali Ahmet Kara, Çanakkale’nin milletin diriliş
destanı olduğunu belirterek, Çanakkale’nin her-
kes tarafından gidilip görülmesi gereken bir yer
olduğunu söyledi. 

‘Çanakkale milletin
diriliş destanıdır’
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Vali Ahmet Kara, geçmişten bugüne köprü
vazifesi gören, milli ve manevi değerlerin
nesilden nesile aktarılmasını sağlayan yaş-
lılara verilen kıymetin göstergesi olan 18-
24 Mart tarihleri arası “Yaşlılar Haftası”
olarak kutlandığını söyledi. 
Vali Kara, “Yaşlılarımız, yaşanmışlıklarıy-
la geçmişimiz; örnek aldığımız tecrübele-
riyle geleceğimizdir. Onlar örfümüz, âdeti-
miz, geleneklerimiz ve hoş sohbetlerimiz-
dir” dedi. 

‘Yaşlılarımız örnek aldığımız
tecrübeleriyle geleceğimizdir’
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Şehitlik bir insanın
ulaşabileceği en yüksek makamdır

Hüseyin Kır: 

Çorum İmam Hatip Lisesi Müdürü
Hüseyin Kır, şehitliğin bir insanın
ulaşabileceği en yüksek makam oldu-
ğunu belirterek, şehitliğin millet nez-
dinde çok önemli bir yeri olduğunu
söyledi. 
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Günün yemeği
“Çanakkale mönüsü”
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Türkiye'de ebeveynlerle çocuklar arasında ciddi bir
iletişim problemi yaşanıyor. Günümüz teknoloji
kuşağı çocukları adeta akıllı telefonlar ve tabletlerle
dünyaya geliyor. 2-3 yaşındaki çocukların ellerinde
bile teknolojik aletler var. Çocuklar sokaklarda oyun
oynama şansı bulamadığı için, zamanlarının büyük
bölümünü bilgisayar karşısında sanal bir dünya içeri-
sinde geçiriyor. 
Ülkemizde ebeveynler çocuklarının internet dünya-
sında neler yaptıklarını ve karşılaşabilecekleri tehli-
kelere karşı onları nasıl koruyacaklarını bilmiyorlar.
TÜİK’in 2013 yılı 06-15 Yaş Grubu çocuklarda bili-
şim teknolojileri kullanımı istatistiği çocukların
%45,6’sı hemen her gün internet kullandığı ve hafta-
lık ortalama internet kullanım süreleri dikkate alındı-
ğında, 06-15 yaş grubundaki İnternet kullanan
çocukların %38,2’si İnterneti 2 saate kadar, %47,4’ü
3 ile 10 saat arasında, %11,8’i 11 ile 24 saat arasında
%2,6’sı ise 24 saatin üzerinde kullandığı saptanmış.
Bir başka araştırmada ise Pew Araştırma Merkezi'nin
İnternet raporuna göre ankete katılan 12-17 yaş ara-
sında bulunan ergenlik çağındaki gençlerin %81'i
sosyal medyayı kullanıyor. 
Çocuklarımızın teknolojinin nimetlerinden en iyi
şekilde faydalanması için ailelerin dikkat etmesi
gereken bazı önemli noktalar bulunuyor. Ailelere
çocuklarının kaliteli bir dijital yaşam sürdürebilmesi
için gerekli olan püf noktaları sıralıyoruz.

MAHREMİYET VE BAŞKALARININ
HAKLARINA SAYGILI OLMAYI

ÖĞRETİN

Çocuklarda mahremiyet algısı yoktur. İnternetteki
tuzaklara düşmesinin en önemli nedeni de, internette
hangi bilgileri paylaşacaklarını bilmemeleri. Yüz
yüze konuşulan her şeyin internet ortamında da söy-
leyebileceğini düşünürler. Onları internette gerçek
hayatta tanıdığı kişileri arkadaş olarak eklemesi
yönünde motive edin. İnternette özellikle tanımadık-
ları kişilerle bilgi alışverişinde bulunmamaları, ken-
dileri ve aileleriyle ilgili özel paylaşım yapmamaları
gerektiğini anlatın. İnternetteki diğer kişilerin mahre-
miyetine saygılı olmalarını öğretin. Ödevlerinde kul-
landıkları görsel ve bilgilerin kaynağını belirterek
başkalarının haklarına saygılı olması gerektiğini
anlatın.

NELERE BAKMALI, NELERE BAKMA-
MALI?

İnternette şiddet, cinsellik, alkol ve uyuşturucu mad-
deler başta olmak üzere internet ortamında müdahale
edilebilecek çok fazla kategori mevcut. Çocuklarını-
zın yaşlarına uygun ve anlayabilecekleri bilgilere eri-
şimlerine izin verin. Çocukları en çok etkileyen şey
fikren henüz hazır olmadıkları bir içerikle karşılaş-
malarıdır. Bunun için onların nelere bakıp, nelere
bakmamaları gerektiğini anlatın.

YASAKLAMAYIN AMA SINIRLARI
BELİRLEYİN

Yasaklar her zaman çok çekicidir. Çocuklar her
zaman kendilerine söylenenin tam tersini yapmaya
çalışır. Bu nedenle onları negatif yaklaşımla değil,
olumlu mesaj ve bilgilerle, pozitif yönde teşvik edin.
Onlara yasaklar koymayın, internetin kendilerine
sağladığı kolaylıkları ve internetten ne şekilde doğru
ve etkin yararlanabileceklerini gösterin. Çocuklarını-
za ziyaret edebilecekleri ve edemeyecekleri siteleri
öğretin. Bazı sitelere girmenin neden uygunsuz oldu-
ğunu anlatın. Çocuklarınızın sevdiği zararsız siteleri
yer imlerine kaydederek dikkatlerini o yöne kaydırın.

ALTERNATİFLER ÜRETİN

Çocukların aklında 'Bu siteyi ziyaret etmeyeceksem
ya da bu uygulamayı kullanmayacaksam, bunun
yerine neyi kullanabilirim?' sorusu vardır.
Alternatifler sunarak çocukların merak duygusunu
dizginleyerek onları doğru kaynaklara yönlendirebi-
lirsiniz. Görmemeleri gereken bir içerikle ilgili inter-
net sitesini doğrudan yasaklamak yerine, onları farklı
alternatiflere, doğru ve kendileri için uygun sitelere
yönlendirin.

MOBİL UYGULAMALARLA İLGİLİ
BİLİNÇLENDİRİN

Birçok kullanıcı, mobil dünyadaki tehlikelerin halen
bilincinde değil.Cep telefonunu sürekli yanında taşı-
dığı için güvenli ve kontrol altında olduğunu sanıyor.
Oysa bugün dünyada 2,7 milyon mobil zararlı ve
yüksek riskli uygulama bulunuyor. Bu tehlikelere

karşı çocuklara mobil cihazlarını nasıl güvenli bir
şekilde kullanacaklarını öğretin. Mobil uygulamala-
rın kullanıcı izinlerini kontrol ederek ve mobil veri
güvenliği yazılımı kullanarak veri sızıntısı olmasına
engel olun. Bunun yanında örneğin Temple Run,
Candy Crush gibi popüler mobil oyun ve uygulama-
ların taklitlerine karşı dikkatli olun.

GİZLİLİK AYARLARINI KONTROL
EDİN

Çocuğunuzun internette ne kadar kişisel bilgi paylaş-
tığını görmek için sosyal ağlardaki profillerini ve bu
bilgilerin açık ortamda ne kadar görünebilir olduğu-
nu gizlilik ayarları kısmından kontrol edin. Gizlilik
kontrol yazılımlarıyla sosyal ağlar üzerindeki gizlilik
ayarlarını takip ederek ne kadar kişisel bilgi paylaştı-
ğını kontrol edin.
Çocuklarınızın fotoğraflarını paylaşırken dikkatli
olun: Çocuğunuzun kişisel güvenliği için aile hayatı-
nızın tüm detaylarını sosyal medyada paylaşmayın.
Çocuğunuzun oyun oynadığı parkı, okulunu ve
vücudunu açıkta gösteren fotoğrafları sosyal medya-
da paylaşmayın. 
Çocuğunuzunmahremiyetini dikkat edin: Sosyal
medyada sahte profiller oluşturarak çocuk avına
çıkan pedofillere karşı çocuğunuzun çıplak fotoğraf-
larını paylaşmamasına dikkat edin. Arkadaş listesin-
de sadece ailem var diye bu tedbiri
ihmal etmeyin. Böyle olaylarda
çocuklar en çok yakınları tarafın-
dan istismar edilmektedir. 
Evinizde check-in yapmayın:
Hem kendi güvenliğiniz, hem de
ailenizin güvenliği için evi-
mizde check-in yapmayın ve
evinizde çekilmiş
fotoğrafları
sosyal med-
yada paylaş-
mayın.
Hırsızlar ve
art niyetli
kişiler

için hedef olabilirsiniz.
Çocuğunuzun hangi okulda okuduğunu paylaşmayın:
Çocuğunuzun okulda kazandığı başarılar sizi gurur-
landırabilir ancak bu sevinci paylaşırken çocuğunu-
zun okulunun ismini paylaşmaktan kaçının. Kendini
savunamayacak yaşta olan çocuğunuzu bu şekilde
tehlikelere açık hale getirebilirsiniz. 
Çocuğunuz 13 yaşın altındaysa Facebook kullanma-
sına izin vermeyin: Eğer çocuğunuzun Facebook
hesabı varsa, sayfasını arkadaş listesini sık sık kont-
rol etmekten kaçınmayın... Neler yazmış, hangi
fotoğrafları paylaşmış dikkat edin... Ama her şeyden
önce onu, Facebook ya da bu gibi sosyal paylaşım
sitelerinde karşılaşabileceği tehlikelere karşı bilin-
çlendirin, uygun bir dille uyarın ve çocuğunuz 13
yaşın altındaysa Facebook kullanmasına izin verme-
yin.

EBEVEYN KONTROL MEKANİZMASI
KULLANIN

Çocuğunuzun kullandığı cihazın güvenli olduğun-
dan, güvenilir güvenlik ve antivirüs yazılımları kul-
landığınızdan emin olun. Bunu internete bağlanabi-
len her cihaz için yapın. Birçok web tarayıcısı, kendi
içinde hazır gelen filtreleme sistemine sahiptir. Bu
filtreleri aktif hale getirerek çocuğunuzun girdiği
sitelerin uygun yaş aralığına hitap ettiğinden emin
olun. Ayrıca ebeveynler için web trafiği izleme yazı-

lımları kullanın. Bu sayede çocuğunuzun
girdiği sitelerdeki ve kullandığı cihaz-

larda gerçekleşen aktivitelerini göz-
lemleme şansı

elde ede-
bilirsi-

niz.
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Türkiye Seramik
Federasyonu ve Orta
Anadolu İhracatçıları
Birlikleri Yönetim Kurulu
Üyesi Erdem Çenesiz; başka-
nı olduğu dönemde
TÜRKONFED'in 2011 yılı
"Yeni Dönem, Yeni
Hedefler" raporunda yer
alan, "kira öder gibi fabrika
sahibi ol" sloganı ile ortaya
koydukları çalışmanın bugün
Maliye Bakanlığı'nın günde-
mine alınmasından son dere-
ce mutlu olduklarını belirtti.
Çenesiz; bu çalışmayı des-
teklemeleri için iş dünyası
örgütlerine çağrıda bulundu. 
2011 yılında KOBİ'leri des-
teklemek amacıyla önerilen
sistemde; TOKİ'nin dar gelir-
li vatandaşlara yönelik konut
inşa modelinin benzeri kulla-
nılarak, kısıtlı sermayesi olan
KOBİ'ler için nitelikli yatırım
tesisi inşa edilebileceğini
detaylı olarak anlattıklarını
ifade eden Erdem Çenesiz, 5
yıl sonra bu konunun acil
eylem planına girmesinin ve
Maliye Bakanlığı tarafından
ciddiyetle ele alınmasından
son derece sevindirici oldu-
ğunu belirtti. "5 yıl önce,
KOBİ'lerin rekabet gücünü
artırmak, bölgesel ve sektörel
gelişmeye destek olmak ama-
cıyla, TOKİ'nin konut inşa
modelini, yatırım tesisleri
için önermiştik. TOKİ mode-

linin, kısıtlı sermaye ile yatı-
rım yapan KOBİ'lerin başarı-
lı olma şanslarını artırarak
bölgesel kalkınmaya fayda
sağlayacağına yürekten ina-
nıyorum. İş dünyası örgütle-
rinin bu konuda yapılacak
her türlü saha ve masa başı
çalışmasına katkıda bulun-
ması, bu fikri sahiplenmesi
gerektiğini düşünüyorum. Bu
çalışmanın Maliye
Bakanlığımız tarafından
hayata geçirilmesi,
Türkiye'nin ekonomik gele-
ceği için atılacak büyük bir
adım olacaktır" dedi. 

2011 YILI RAPORUN-
DA YER ALDIĞI

HALİYLE 
"KİRA ÖDER GİBİ
FABRİKA SAHİBİ

OL" MODELİ 
Türkiye'nin önde gelen iş
dünyası örgütü Türk Girişim
ve İş Dünyası
K o n f e d e r a s y o n u
(TÜRKONFED), 2011 yılın-
da Türkiye'nin ekonomi ve
sanayisini güçlendirmek
hedefine yönelik olarak
hazırladığı "Yeni Dönem
Yeni Hedefler" raporunda,
yeni fabrikaların tesisi için
TOKİ'nin (Toplu Konut
İdaresi) konut inşa modelini
önerdi. Raporda yer aldığı
haliyle; "Hem bölgesel geliş-
meyi, hem de sektörel geliş-
meyi kısıtlayan en önemli
faktörlerden biri de uygun
nitelikli yatırım yeri temin
etmekteki zorluklardır.
Ayrıca, yatırım yeri teminin
kolay olduğu yerlerde dahi
KOBİ'ler kısıtlı sermayeleri-
ni arsa ve binaya harcadıkla-
rında işletmeleri büyümeden
kapanma riski ile karşı karşı-
ya kalmaktadır. TOKİ’nin
ekonomik konut inşaatların-
da kullandığı modelin, yatı-

rım tesisi binalarının inşaatla-
rında da kullanması, bu
önemli sorunun aşılmasına
imkan sağlayacaktır.
Belirlenecek illerde TOKİ
tarafından yapılacak sanayi
tesisi binalarının girişimcile-
re uzun vadeyle satılması ile
normal şartlarda yatırımcının
gitmediği bölgelerdeki giri-
şimcilik canlandırılabilecek-
tir. Bu tür satışlarda mutlak
üretim ve istihdam şartına
bağlı yükümlülükler olmalı
ve bunlar yerine getirilmezse
binanın geri alınması gerekli-
dir" deniliyor. 

"KOBİ'LER SERMA-
YESİNİ BİNAYA

DEĞİL TEKNOLOJİ-
YE VE 

İHRACATI ARTIR-
MADA İHTİYACI
OLAN ŞEYLERE
HARCAMALI"

Türkiye Seramik
Federasyonu ve Orta
Anadolu İhracatçıları
Birlikleri Yönetim Kurulu
Üyesi Erdem Çenesiz, bölge-
sel ve sektörel gelişmeyi
kısıtlayan en önemli faktör-
lerden birisinin, uygun nite-
likli yatırım yeri temin
etmekteki zorluklar olduğunu
ve bu sorunun TOKİ modeli
ile aşılabileceğini söyledi.
Çenesiz, konuyla ilgili olarak
şu açıklamayı yaptı: "Toplu
Konut İdaresi, kentsel dönü-
şüm alanında üstlendiği öncü
rolle kalkınmaya destek sağ-
lamaktadır. TOKİ'nin en
önemli başarılarından biri,
normal piyasa koşullarıyla
konut sahibi olamayan dar
gelirli yurttaşlarımızı konut
sahibi yapmaya yönelik
geliştirdiği iş modelidir. Bu
sayede binlerce dar gelirli
vatandaş kira öder gibi ev

sahibi olmuştur. TOKİ'nin bu
rol modelinin, girişimciler
için atölye ve fabrika binası
yapımında kullanılabilir.
KOBİ'lerimiz ve girişimcile-
rimiz zaten kısıtlı olan serma-
yelerini arsa ve binaya harca-
yarak daha işin başında
imkanlarını kısıtlamak yerine
bu modelle bina edinerek ser-
mayelerini teknolojiye ve
ihracata yönelik faaliyetler
yapmaya bütçe ayırabilirler."

KÜÇÜK
İŞLETMELER VE

GİRİŞİMCİLER İÇİN
ATÖLYE, ORTA BOY

İŞLETMELER İÇİN
FABRİKA 

TOKİ'nin konut inşa modeli-
nin özellikle KOBİ'lerin
rekabet gücünü artıracağını
ve daha verimli üretim yap-
malarını sağlayacağını kay-
deden Çenesiz, sözlerini
şöyle sürdürdü: "İllerin
potansiyeli ve gelişmişlik
endeksine göre planlama
yaparak, küçük işletmeler
için atölye orta boy işletmeler
için ise fabrika binası yapılıp
kira öder gibi taksitle girişim-
cilere tahsis edilebilir.
Böylece kısıtlı sermaye ile iş
yapan KOBİ'ler, sermayeleri-
ni makine ve işletmeleri için
kullanarak daha verimli ve
kaliteli üretim yapabilir, giri-
şimlerinin başarılı olma şans-
larını artırabilirler." TOKİ
modelinin bölgesel kalkın-
maya da fayda sağlayacağına
inandıklarını kaydeden Çene-
siz, "Belirlenecek illerde
TOKİ tarafından yapılacak
fabrika binalarının girişimci-
lere uzun vadeyle satılması
ile normal şartlarda yatırım-
cının tercih etmediği bölge-
lerde girişimcilik canlandırı-
labilir" dedi.

‘Kira Öder Gibi Fabrika Sahibi Ol’ çağrısı yeniden gündemde
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Anadolu Eğitim Sendikası İl
Sekreteri Yüksel Say, Türk ve
dünya tarihine damga vurmuş
en önemli olaylar arasında yer
alan 18 Mart 1915 Çanakkale
Zaferi’nin, bir ulusun birlik ve
beraberlik içinde verdiği şanlı
mücadelenin unutulmaz hatıra-
sı olması bakımından insanlık
tarihinde eşine az rastlanır bir
kahramanlık destanı olduğunu
söyledi.
Yüksel Say, “18 Mart Çanakka-
le Zaferi, Türk milletinin hangi
şartlarda olursa olsun vatanın-
dan, özgürlüğünden vazgeçme-
yeceğinin kanla yazılmış beratı-
dır.” dedi. 
Yüksel Say açıklamasında şu
görüşlere yer verdi:

“Cumhuriyetimizin kurucusu
büyük önder Mustafa Kemal
Atatürk'ün, “Çanakkale Zaferi,
Türk askerinin ruh kudretini
gösteren şayanı hayret ve tebrik
bir misaldir. Emin olmalısınız
ki, Çanakkale muharebelerini
kazandıran bu yüksek ruhtur”
diyerek bu büyük ruhu işaret
etmiştir. Çanakkale, bir vatanın
yeniden dirilme yolunda
büyüklüğünün ispatıdır. Çanak-
kale, emperyalist güçlerin hiç-
bir zaman aşamayacağı bir
cesaretin, duruşun, azmin sim-
gesidir. Çanakkale; tutsaklığın
karşısında siper olan tüm halkın
bir zafer öyküsüdür. Çocuk-
genç demeden, kadınıyla, yaşlı-
sıyla bir milletin dünyaya

“DUR” dediği bir dönüm nok-
tasıdır. 18 Mart Türk Milletinin
özgürlük ve vatanı için gerekti-
ğinde canlarını feda edebilece-
ğini bir kez daha kanıtladığını
simgeleyen şanlı bir günüdür. 
Çanakkale’de şehit olan yüz
binlerce vatan evladı bu toprak-
ların mührüdür. Biz Çanakkale
ruhunu gelecek nesillerimize
aktardığımız sürece bu mühür
elden ele gururla taşınacak ve
Türk devleti ilelebet yaşayacak-
tır. Bize bu vatanı miras bırakan
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü
ve onunla birlikte mücadele
eden tüm kahramanlarımızı
rahmet ve şükranla anıyoruz.
Ruhları şad olsun.”

Yüksel Say: Çanakkale Zaferi, şanlı
mücadelenin unutulmaz hatırasıdır

CHP Çorum İl Gençlik Kolları
Başkanı Tuncay Güleç, Çanak-
kale Savaşları’nın, 1. Dünya
Savaşı’nın seyrini değiştiren,
tarihe "Çanakkale Geçilmez"
sözü ile yazılan büyük bir des-
tan olduğunu belirterek, Çanak-
kale Zaferi’nin, büyük Türk
Ulusuna, Atatürk gibi dahi bir
lider hediye ettiğini vurguladı. 
Türk Ulusunun; İstanbul’u kur-
taran Anafartalar kahramanı
Mustafa Kemal’i Çanakka-
le’den tanımış; 19 Mayıs
1919’da Samsun’a çıktığı gün
Türk halkının, tanıyıp güvendi-
ği liderinin etrafında kenetlenip
İstiklal Savaşı’na katıldığını
dile getiren Güleç, “Türk
bağımsızlık savaşının temelleri,
Çanakkale’nin sularında,
Conkbayırı’nda ve
Anafartalar‘da atılmış ve bu
zaferler daha sonra Türk ulusu-
nu Mustafa Kemal önderliğinde
Kurtuluşa taşımıştır. Bu zafer;
Yahya Çavuşlarıyla, Koca

Seyyitleriyle, kınalı Alileriyle,
57. alaylarıyla kahraman Türk
ordusunun zaferidir. Bu zafer;
Evlatlarını, kocalarını, düğüne
gönderir gibi cepheye gönderen
anaların, babaların, eşlerin zafe-
ridir” dedi. 
CHP Çorum İl Gençlik Kolları
Başkanı Tuncay Güleç, açıkla-
masında şunları söyledi:
“Çanakkale; Bu destanı yazan
kahraman Türk ordusunun
savaşta dahi insanlığını unut-
madığını tüm dünya milletleri-
ne gösterdiği bir yerdir... İnsan
olmanın, insana saygı duyma-
nın, vicdan sahibi olmanın
zaman ve yer koşuluna bağlı
olmadığını, kahraman Türk
ordusu tüm dünyaya Çanakka-
le‘den göstermiştir. Yaralı düş-
manı hastaneye sırtında götü-
ren, vurduğu düşman gemisin-
den denize düşen askerlerin
kurtulabilmesi için top ateşini
kesen Mehmetçik yalnız
Gelibolu‘da değil tüm dünya

uluslarının gönlünde de
Abideleşmiştir.
İşte bu bilinç ile " Savaşın sön-
dürdüğü binlerce genç beden
Gelibolu da yan yana yatmakta-
dır. İşte bu anlayış ile dünyanın
öbür ucundan ülkemizi parçala-
maya gönderilen ve neden gel-
diklerini bile bilemeden ölen
askerler "bizim de evladımız"
sayılmıştır.
Kavganın en haklısını veren ve
kimsenin toprağında gözü
olmayan bir Millet olarak; Bir
kez daha tüm dünya milletleri-
ne "Yurtta Sulh Cihanda Sulh"
diyoruz.
Zaferin yıldönümü vesilesiyle,
bu savaşta yer alarak adını tari-
he altın harflerle yazdıran başta
Gazi Mustafa Kemal Atatürk
olmak üzere, aziz şehitlerimizi,
kahraman gazilerimizi ve feda-
kar milletimizi; minnet, saygı
ve şükranla bir kez daha anıyo-
ruz.”

Güleç: Çanakkale büyük bir destandır
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Çorum’da Adil Candemir Parkının peyzaj çalışma-
ları sırasında kaldırım üzerindeki çok sayıda ağaç
kesilmesi vatandaşların tepkisine neden oldu. Hamit
Kaplan Caddesi üzerindeki bazı ağaçların Çorum
Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekiplerince
kesilmesi ağaç katliamı olarak yorumlandı. 
Adil Candemir parkında başlatılan çalışmalar sürer-
ken, çevredeki vatandaşlar öğle saatlerinde karşılaş-
tıkları bir manzara karşısında şok oldu. Parkın
yanındaki yay yolunda bulunan çok
sayıda ağaç belediye çalışanları tarafın-
dan kesildi. Parkın peyzaj çalışması
nedeniyle kesildiği bildirilen ağaçlar
traktörlere yüklenerek götürüldü. 

Park için ağaç katliamı!

Onlar sadece ilgi istiyor 

Vali Ahmet Kara, geçmişten bugüne
köprü vazifesi gören, milli ve man-
evi değerlerin nesilden nesile akta-
rılmasını sağlayan yaşlılara verilen
kıymetin göstergesi olan 18-24
Mart tarihleri arası “Yaşlılar
Haftası” olarak kutlandığını söyle-
di. 
Vali Kara, “Yaşlılarımız, yaşanmış-
lıklarıyla geçmişimiz; örnek aldığı-
mız tecrübeleriyle geleceğimizdir.
Onlar örfümüz, âdetimiz, gelenek-
lerimiz ve hoş sohbetlerimizdir”
dedi. 
Milli değerler ve kültürün taşıyıcısı
olan yaşlılara hak ettikleri saygı ve
sevgiyi göstermek, toplumsal yaşa-
ma aktif olarak katılmalarını, sos-
yal, kültürel ve ekonomik haklara
sahip ve kimseye muhtaç olmadan
yaşamalarını sağlamanın öncelikli
görev olduğunun altını çizen Vali

Ahmet Kara’nın, “Yaşlılar Haftası”
ile ilgili yayınladığı mesaj şöyle:
“Bir milletin ataları ile gençleri ara-
sındaki köprü ne kadar sağlam olur-
sa, geleceği de o kadar güçlü olur.
Şunu çok açık bir şekilde bilmeliyiz
ki; onlar bizim için bir yük değil,
saadet kaynağıdır. Her zaman dene-
yim ve tecrübelerinden yararlandı-
ğımız toplumumuzun rehberleri
olan büyüklerimizi sadece özel gün
ve haftalarda değil yılın her günün-
de hatırlayarak onlarla birlikte oldu-
ğumuzu onlara hissettirmeliyiz.
Onları, tecrübelerinden faydalana-
cak birer rehber ve evimizin huzur
kaynağı bilmeliyiz. Bu duygu ve
düşüncelerle tüm büyüklerimizin
Yaşlılar Haftasını kutluyor, ömürle-
rinin her anını sağlıkla ve mutluluk-
la yaşamalarını temenni ediyor,
sevgi ve saygılarımı sunuyorum.”

‘Yaşlılarımız örnek aldığımız
tecrübeleriyle geleceğimizdir’

Vali Ahmet Kara, ormanların, bir
milletin en önemli zenginlik kayna-
ğı olduğunu belirterek, çok uzun bir
süreçte oluşan ormanları koruma-
nın ve yeni orman alanları oluştur-
manın herkesin vatandaşlık görevi
olduğunu kaydetti. 
Bu vatandaşlık görevini yerine geti-
rirken ağacı ve ormanı korumanın
uygarlığın en temel göstergesi oldu-
ğunu çocuklara öğretmeli ve bu
bilinçle ormanlara sahip çıkılması
gerektiğinin altını çizen Vali Kara,
“Bilindiği gibi atalarımızın "Yaş
Kesen Baş Keser" sözü, ağaca ve
ormana ne kadar önem verildiğinin
bir göstergesidir. Ormanlar bizlerin
de torunlarımıza daha da geliştire-
rek bırakacağımız emanetlerdir. Bir
ülkenin temel kaynaklarından olan
ormanların korunması, fidanların
çoğalması, çevremizin ağaçlandırıl-
ması hem ilimiz, hem ülkemiz ve
hem de dünyamızın geleceği için
çok önemlidir” dedi. Vali Kara,
Dünya Ormancılık Günü ve Orman
Haftası ile ilgili şunları söyledi:
“Unutmamalıyız ki, ağacıyla,
ormanıyla, taşıyla, toprağıyla bu
ülke hepimizindir. Ona sahip çık-

mak en ulvi görevimizdir. Bu bilin-
çle hareket ederek, gelecek nesille-
re bırakabileceğimiz en değerli ve
en paha biçilmez miras, uygarlığın
en temel göstergesi olan ağacı ve
ormanı korumaktır.
Bu duygu ve düşüncelerle, Dünya
Ormancılık Günü ve Orman
Haftasını; ağaca, ormana, yeşile ve
tabiata olan sevgimizi ve duyarlılı-
ğımızı artırmasına vesile olması
temennisiyle kutlar, ormanlarımızı
koruyup gözeten başta görevliler
olmak üzere aziz hemşerilerime
ayrı ayrı şükranlarımı iletir, selam,
sevgi ve saygılarımı sunarım.” 

Vali Kara: Ormanlar milletin
en önemli zenginlik kaynağıdır’

Ç
orum’da 18 Mart Çanakkale Deniz
Zaferi’nin 101. Yıldönümü kutlamaları
ve Şehitleri anma etkinlikleri kapsamın-

da, Çorum şehitliğinde düzenlenen törene katılan
şehit yakınları ilgisizlikten dert yandı. Şehit
Nurullah Yeşildağ’ın babası Adem Yeşildağ,
Çorum Valisi Ahmet Kara, Garnizon Komutanı
Jandarma Albay Ahmet Çelik ve Belediye
Başkanı Muzaffer Külcü’ye seslenerek, “Neden

Çorum’da şehitlerin isimleri parklara ve caddele-
re verilmiyor?” diye sordu. Şehit babası Yeşildağ,
Çorum Şehitliğine de gerekli özenin gösterilme-
diğini dile getirerek, şehitlik anıtında 24 saat
güvenlik görevlisi bulundurulmasını ve aydınlat-
ma yapılmasını istedi.  Yeşildağ “Boş parklarda
bile 24 saat güvenlik önlemi alınırken, burada
bizim şehitlerimiz yatıyor. Akşamları karanlık
oluyor. Geriden bakıldığında buraya şehitlik

demeye şahit lazım” dedi. 
Şehit babasının talebi üzerine Vali Ahmet Kara’da
bu taleplerin ilerleyen süreçte yerine getirileceği-
ni belirterek, gerekli hassasiyeti göstereceğiz”
dedi.  Güvenlik önlemi alınmasına ise gerek gör-
mediğini belirten Kara, “Güvenlik
gerekmez bunların güvenliği Cenab-
ı Allah. Hiç kimse zarar vermez
buraya” şeklinde konuştu. 

SÖZE GELİNCE ŞEHİTLERE İLGİ
GÖSTERİYORUZ 

DİYORLAR
18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi’nin 101.
Yıldönümü kutlamaları ve Şehitleri anma
etkinlikleri kapsamında, Çorum şehitliğinde
düzenlenen törene şehit yakınlarının tepkisi
damgasını vurdu. 
18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi’nin 101.
Yıldönümü kutlamaları ve Şehitleri anma
etkinlikleri kapsamında, Çorum şehitliğinde
düzenlenen törene katılan şehit babası
Mustafa Kantemir  şehitlik anıtındaki tören
sonrasında basın mensuplarına yaptığı açıkla-
mada ilgisizlikten dert yandı. Kantemir
“Burada 24 saat güvenlik personeli görevlen-
dirilmesi lazım. İlla yarın birisinin bu mezar
taşlarını kırması mı lazım. Zarar verilmeden
önce önlem alınmalı. İlgilenen yok.  
Söze gelince şehitlere ilgi gösteriyoruz diyor-
lar ne gösteriyorsalar söylesinler. Yalan söy-
lemesinler. 
Hepsi yalan söylüyor. Yanlış yapıyorlar.
Buraya biri gece biri gündüz iki kişi bulamı-
yorlar mı? 
Her yere para buluyorlar da buraya para bula-
mıyorlar mı?” şeklinde tepkisini dile getirdi. 

HERKES KENDİ DERDİNDE,
BİZİ DÜŞÜNEN YOK 

Şehit Onur Bakbak’ın babası Aydın
Bakbak’ta eleştirilerde bulundu. Bakbak
“Allah’tan başka hiç kimseden bir isteğimiz
yok. Çok konuştuğumuz zaman başımıza bir
tokat, arkamıza bir tekme vuruyorlar. Vekiller
şimdi kendi dertlerine düştü bizi ne yapsınlar.
Biri başkanlık derdine düştü, biri bilmem ne
derdine düştü. Hep kendi dertlerindeler vata-
nı milleti düşünen yok ki? 

BİZ AĞLADIK BAŞKA 
ANNELER AĞLAMASIN

Şehit Onur Bakbak’ın annesi Fatma
Bakbak’ta  “Biz ağladık başka anneler ağla-
masın yavrularımız şehit oldu çoluk çocuk
hepsi dökülüyor. Bizlerin gözyaşı akıyor.
Başkalarının akmasın. Onlara yazık. Her gün
şehit geliyor” diyerek terörün bitirilmesini
istedi.  

18 Mart Şehitleri Anma Günü ve
Çanakkale Deniz Zaferinin 101.
Yıl dönümü etkinliklerle anıldı. 
İlk tören İskilip Belediyesi Şehit-
lik Anıtında düzenlendi. Törene
Kaymakam Şuayib Gürsoy,
Garnizon Komutanı Çetin Öçal,
Belediye Başkanı Recep çatma,
Siyasi Parti ve Sivil Toplum
Kuruluşlarının başkanları, şehit
aileleri, öğretmen, öğrenci ve
İskilipliler katıldı. Şehitlikteki
törende saygı duruşu, İstiklal mar-
şımızın okunması ve günün anlam
ve önemini içeren konuşmaların
ardından Kaymakam Şuayib
Gürsoy, Garnizon Komutanı Albay
Çetin Öçal ve Belediye Başkanı
Recep Çatma çelenklerini sundu-

lar.
Hacıkarani Mezarlığında devam
eden program kapsamında şehit
mezarları ziyaret edildi. Din
görevlileri tarafından Kuranı
Kerim ve dualar okundu.
Mezarlıktaki törenin ardından
Azmimilli Okulu öğretmen ve
öğrencilerinin hazırladıkları prog-
ram yapıldı. 
İkindi namazı öncesi İskilip
Ulucamii’nde 18 Mart Çanakkale
Şehitlerini Anma Günü ve ülkemi-
zin Güneydoğusunda bölücü terör
örgütüne karşı yürütülen mücade-
lede şehit düşen güvenlik görevli-
leri ve tüm şehitler için Kuranı
Kerim ve Mevlidi Şerif okutuldu. 

İskilip’te Şehitler anıldı
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Çorum’da yaşlı nüfus oranı
2015 yılında yüzde 13,9
oldu. Türkiye’de ise yüzde
8,2 oldu. Yaşlı nüfus (65 ve
daha yukarı yaş) 2015 yılında
6 milyon 495 bin 239 kişi
oldu. Yaşlı nüfusun toplam
nüfus içindeki oranı 2014
yılında yüzde 8 iken 2015
yılında yüzde 8,2’ye yüksel-
di. Yaşlı nüfusun yüzde
43,8‘ini erkek nüfus, yüzde
56,2’sini kadın nüfus oluştur-
du.
Dünya nüfusunun 2015 yılın-
da yüzde 8,5’ini yaşlı nüfus
oluşturdu. En yüksek yaşlı
nüfus oranına sahip ilk üç
ülke sırasıyla yüzde 30,4 ile
Monako, yüzde 26,6 ile
Japonya ve yüzde 21,5 ile
Almanya oldu. Türkiye bu
sıralamada 167 ülke arasında
66. sırada yer aldı.

YAŞLI BAĞIMLILIK
ORANI

2015 YILINDA
YÜZDE 12,2 OLDU

Çalışma çağındaki her 100
kişiye düşen yaşlı sayısını
ifade eden yaşlı bağımlılık
oranı, 2014 yılında yüzde
11,8 iken bu oran 2015 yılın-
da yüzde 12,2’ye yükseldi.

YAŞLI NÜFUS 
ORANININ EN

YÜKSEK OLDUĞU
İL SİNOP OLDU

Yaşlı nüfus oranının en yük-
sek olduğu il yüzde 18,1 ile
Sinop oldu. Bu ili yüzde 16,8
ile Kastamonu ve yüzde 15,7
ile Çankırı izledi. Yaşlı nüfus
oranının en düşük olduğu
iller ise yüzde 3,1 ile Hakkari
ve Şırnak oldu. Bu illeri
yüzde 3,6 ile Van ve yüzde
3,7 ile Şanlıurfa izledi.

TÜRKİYE’DE 100
YAŞ VE ÜZERİNDE 

5 BİN 293 YAŞLI
OLDUĞU GÖRÜLDÜ

Yaşlı nüfusun yüzde 0,1’ini
oluşturan 100 yaş ve üzerin-
deki yaşlı kişi sayısı 2015
yılında 5 bin 293 oldu.
Türkiye’de 100 yaşın üzerin-
de en fazla yaşlıya sahip ilk
üç il sırasıyla İstanbul (675
kişi), İzmir (236 kişi) ve
Ankara (234 kişi) iken en az
yaşlıya sahip ilk üç il sırasıy-
la Ardahan (3 kişi), Bayburt
(6 kişi) ve Bilecik (7 kişi)
oldu.

EĞİTİMLİ YAŞLI
NÜFUS ORANI

ARTTI

Eğitim durumuna göre yaşlı
nüfus incelendiğinde, 2013
yılında yaşlı nüfusun yüzde
41,2’si ilkokul mezunu,
yüzde 4,1’i ortaokul veya
dengi okul mezunu, yüzde
4,9’u lise veya dengi okul
mezunu, yüzde 4,7’si yük-
sekokul veya fakülte mezunu

iken 2014 yılında ilkokul
mezunu olanların oranı
yüzde 42,1’e, ortaokul veya
dengi okul mezunu olanların
oranı yüzde 4,3’e, lise veya
dengi okul mezunu olanların
oranı yüzde 5,2’ye, yüksek-
okul veya fakülte mezunu
olanların oranı ise yüzde
5,1’e yükseldi. Yaşlı nüfusun
eğitim durumu cinsiyete göre
incelendiğinde, cinsiyetler
arasında önemli farklılıklar
olduğu gözlendi. Tüm eğitim
düzeylerinde yaşlı erkek
nüfus oranının yaşlı kadın
nüfus oranından daha yüksek
olduğu görüldü.

EŞİ ÖLMÜŞ YAŞLI
ERKEKLERİN

ORANI YÜZDE 12,9 
İKEN YAŞLI 

KADINLARIN
ORANI YÜZDE 50,5

OLDU

Yaşlı nüfus yasal medeni
duruma göre incelendiğinde,
cinsiyetler arasında önemli
farklılıklar olduğu görüldü.
Yaşlı erkek nüfusun 2015
yılında yüzde 1,2’sinin hiç
evlenmemiş, yüzde 83,2’si-
nin resmi nikahla evli, yüzde
2,8’inin boşanmış, yüzde
12,9’unun eşi ölmüş olduğu
görülürken yaşlı kadın nüfu-
sun yüzde 2,6’sının hiç
evlenmemiş, yüzde 43,8’inin
resmi nikahla evli, yüzde
3,1’inin boşanmış, yüzde
50,5’inin ise eşi ölmüş oldu-
ğu görüldü.

TEK KİŞİLİK HANE-
HALKLARININ
YÜZDE 45,8’İNİ

YAŞLILAR
OLUŞTURDU

Gelir ve yaşam koşulları
araştırması sonuçlarına göre
2014 yılında tek kişilik yaşlı
hanehalklarının toplam tek
kişilik hanehalkları içindeki
oranı yüzde 45,8 oldu. Tek
başına yaşayan yaşlıların
yüzde 76,5’ini kadınlar,
yüzde 23,5’ini ise erkekler
oluşturdu.

OBEZ YAŞLILARIN
ORANI ARTTI

Türkiye sağlık araştırması
sonuçlarına göre 2008 yılın-
da obez yaşlıların oranı
yüzde 23,1 iken bu oran 2014
yılında yüzde 26,2’ye yüksel-
di. Yaşlılardaki obezlik cinsi-
yete göre incelendiğinde,
kadınların erkeklerden daha
obez olduğu görüldü. Obez
olan yaşlı erkeklerin oranı
2014 yılında yüzde 17,7 iken
yaşlı kadınların oranı yüzde
32,8 oldu.

YAŞLILAR EN
FAZLA 

DOLAŞIM SİSTEMİ
HASTALIKLARIN-

DAN 

HAYATINI KAYBET-
Tİ

Ölüm nedeni istatistiklerine
göre 2014 yılında ölen yaşlı-
ların yüzde 46,7’si dolaşım
sistemi hastalıklarından
hayatını kaybetti. Bu hastalı-
ğı ikinci sırada yüzde 16,9 ile
iyi huylu ve kötü huylu
tümörler, üçüncü sırada ise
yüzde 12,8 ile solunum siste-
mi hastalıkları takip etti.

ALZHEİMERDAN
ÖLEN YAŞLILARIN
ORANI 2014 YILIN-
DA YÜZDE 4 OLDU

Ölüm nedeni istatistiklerine
göre 2010 yılında alzheimer
hastalığından hayatını kaybe-
den yaşlıların oranı yüzde 2,7
iken bu oran 2014 yılında
yüzde 4’e yükseldi.
Alzheimer hastalığından ölen
yaşlıların oranı cinsiyet
bazında incelendiğinde, her
iki cinsiyette de artış olduğu
görüldü. Alzheimer hastalı-
ğından ölen yaşlıların oranı
2010 yılında erkeklerde
yüzde 2,2, kadınlarda yüzde
3,3 iken bu oranlar 2014
yılında erkeklerde yüzde 3,2,
kadınlarda yüzde 4,7’ye yük-
seldi.

YAŞLI YOKSULLUK
ORANI

2014 YILINDA
YÜZDE 18,3 OLDU 

Eşdeğer hanehalkı kullanıla-
bilir medyan gelirinin yüzde
60’ına göre hesaplanan yok-
sulluk oranı 2014 yılında
Türkiye geneli için yüzde
21,8 iken bu oran yaşlı nüfus
için yüzde 18,3 olarak ger-
çekleşti. Yaşlı nüfusun yok-
sulluğu cinsiyet bazında ince-
lendiğinde, erkeklerde artış
kadınlarda düşüş olduğu göz-
lendi. Yoksul yaşlı erkek
nüfus oranı 2012 yılında
yüzde 17,7 iken bu oran 2014
yılında yüzde 18,3’e yüksel-
di. Yoksul yaşlı kadın nüfus
oranı ise 2012 yılında yüzde
19,4 iken bu oran 2014 yılın-
da yüzde 18,2’ye düştü.

YAŞLI NÜFUSUN
İŞGÜCÜNE

KATILMA ORANI
YÜZDE 11,5 OLDU

Türkiye’de 15 ve daha yuka-
rı yaşta işgücüne katılma
oranı 2014 yılında yüzde
50,5 iken yaşlı nüfusun işgü-
cüne katılma oranı yüzde
11,5 olarak gerçekleşti. Yaşlı
erkek nüfusta bu oran yüzde
19,3 iken yaşlı kadın nüfusta
yüzde 5,4 oldu. Yaşlı nüfusta-
ki işsizlik oranının ise yüzde
2,1 olduğu görüldü.

ÇALIŞAN YAŞLI
NÜFUSUN YÜZDE

74,1’İ TARIM
SEKTÖRÜNDE

YER ALDI

İstihdam edilen yaşlı nüfusun
sektörel dağılımı incelendi-
ğinde, 2014 yılında yaşlı
nüfusun yüzde 74,1’inin
tarım sektöründe, yüzde
18,9’unun ise hizmet sektö-
ründe yer aldığı görüldü.

MUTLU OLDUĞUNU
BEYAN EDEN

YAŞLI BİREYLERİN
ORANI DÜŞTÜ

Yaşam memnuniyeti araştır-
ması sonuçlarına göre mutlu
olduğunu beyan eden yaşlı
bireylerin oranı 2014 yılında
yüzde 62,8 iken bu oran 2015
yılında yüzde 56,8’e düştü.
Genel mutluluk düzeyi cinsi-
yet bazında incelendiğinde,
2015 yılında yaşlı erkeklerin
yüzde 53,4’ü, yaşlı kadınların
ise yüzde 59,5’i mutlu oldu-
ğunu beyan etti. 

YAŞLILIK
DÖNEMİNDE 

BİREYLERİN MUT-
LULUK

KAYNAĞI YÜZDE
66,8 İLE 

AİLELERİ OLDU

Yaşam memnuniyeti araştır-
ması sonuçlarına göre yaşlı
bireylerin 2015 yılında en
önemli mutluluk kaynağı
yüzde 66,8 ile aileleri oldu.
İkinci sırada gelen mutluluk
kaynağı ise yüzde 16,5 ile
çocukları oldu. Genel sağlık
durumundan memnun olan
yaşlı bireylerin oranı düştü.
Yaşam memnuniyeti araştır-
ması sonuçlarına göre 2014
yılında genel sağlık duru-
mundan memnun olduğunu
beyan eden yaşlı bireylerin
oranı yüzde 47,5 iken bu oran
2015 yılında yüzde 45,6’ya
düştü.

İNTERNET KULLA-
NAN YAŞLI

BİREYLERİN ORANI
ARTTI

Hanehalkı bilişim teknoloji-
leri kullanım araştırması
sonuçlarına göre İnternet kul-
lanan yaşlı bireylerin oranı
2014 yılında yüzde 5 iken
2015 yılında yüzde 5,6’ya
yükseldi. İnternet kullanan
yaşlı bireyler cinsiyet bazın-
da incelendiğinde, erkeklerin
kadınlardan daha fazla
İnternet kullandığı görüldü.
İnternet kullanan yaşlı erkek-
lerin oranı 2015 yılında
yüzde 8,8 iken yaşlı kadınla-
rın oranı yüzde 2,8 oldu.

Çorum’da yaşlı nüfus oranı 2015 yılında yüzde 13,9 oldu

Çorum Vizyon AVM Sancaktar Camii civarında Çorum halkına hizmet vermeye başladı

Çorum Vizyon AVM düzenlenen törenle
hizmete açıldı.  Mağaza sahibi Ergül
Karagöz, bünyesinde ki Park 19, Avantaj
Dünyası ve çöplük arastasında bulunan 2
mağazasından sonra son olarak ta 5. mağa-
zası Sancaktar Cami civarındaki Çorum
Vizyon AVM’yi Çorumlularla buluşturdu.
Mağazanın açılışına Vali Ahmet Kara, Ak
Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami
Ceylan, Çorum Ticaret ve Sanayi Odası
Başkanı Çetin Başaranhıncal, ÇESOB
Başkanı Yalçın Kılıç ve çok sayıda davetli
katıldı. Mağaza müşterileri açılışa özel
fiyatlar ve kampanyaları değerlendirirken,
mağazada aradıkları herşeyi bulduklarını ve
fiyatların uygun olduğunu dile getirdi.
Bünyesindeki 5. mağazasını Çorumlularla
buluşturan Ergül Karagöz, Çorum vizyon
AVM hakkında bilgiler verdi.  Karagöz, bin
metrekare olan mağazada hediyelik eşya,
züccaciye, hırdavat, elektro-
nik, oyuncak ve ev tekstili üze-
riyle ilgili binlerce çeşidin
bulunduğunu kaydetti.

Çorum Vizyon AVM açıldı

Yaşanan sıkıntılara ve imkânsızlıklara rağmen
Çanakkale’de nasıl bir destan yazıldığını ifade
etmek amacıyla, Hitit Üniversitesi Çanakkale
mönüsü hazırladı.  Buğday çorbası, hoşaf ve

ekmekten oluşan yiyecekler, saat kulesi mey-
danında halka ikram edildi.
Hürriyet Parkı önüne kurulan kazanlar içerisin-
de pişirilen çorba ve hoşaf, Hitit Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan’ın da
katıldığı törenle vatandaşlara dağıtıldı. Çanak-
kale menüsüne vatandaşların ilgisi yoğun oldu.
Hürriyet Parkı önüne kurulan kazanlar içerisin-
de pişirilen çorba ve hoşaf, Hitit Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan’ın da
katıldığı törenle vatandaşlara dağıtıldı.
Hitit Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Reha Metin
Alkan yaptığı açıklamada  “101. yıldönümünü
idrak ettiğimiz Çanakkale Zaferi, Türk milleti-
nin yeniden diriliş destanı olduğu gibi dünya
tarihinin de seyrini değiştiren bir kardeşlik abi-
desidir. Döneminin en çetin şartları karşısında
adeta imkânsızın başarıldığı Çanakkale Zaferi
tarihte benzeri görülmemiş bir destandır. 18
Mart 1915 tarihinde Çanakkale Deniz
Zaferiyle elde edilen başarı, tarihin akışında
çok önemli bir dönüm noktası olmuştur. Yok
edilmek istenilen Milletimiz, tarih sahnesinde
yerini koruyacağını ve Çanakkale’nin geçilme-
yeceğini tüm dünyaya güçlü şekilde ilan etmiş-
tir. Milli mücadelenin ilk ateşinin yakıldığı
Çanakkale Zaferiyle Milletimiz; vatan sevgisi-
ni, cesaretini, azmini, kahramanlığını ortaya
koymuştur. İnsanımız, sahip olduğu yüksek
ahlâk ve medeniyet anlayışının yansıması ola-
rak Çanakkale Savaşında düşmanın-
dan bile esirgemediği şefkat ve mer-
hametiyle savaşında bir hukuku
olduğunu tüm insanlığa göstermiş-
tir” dedi.

Günün yemeği
“Çanakkale mönüsü”
Buğday çorbası, hoşaf, ekmek… İşte Çanakkale

kahramanlarının bir günlük yemeği
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18 Mart Çanakkale Deniz
Zaferi’nin 101. Yıldönümü kutla-
maları ve Şehitleri Anma Günü
dolayısıyla Çorum’da çeşitli etkin-
likler düzenlendi. 
Dün Şehitlik Anıtı’nda gerçekleşti-
rilen şehitleri anma programına Vali
Ahmet Kara, Garnizon Komutanı
Jandarma Albay Ahmet Çelik,
Belediye Başkanı Muzaffer Külcü,
Cumhuriyet Başsavcısı Ömer Faruk
Yurdagül, Emniyet Müdürü Murat
Kolcu, çok sayıda daire müdürü,
kamu kurum ve kuruluşlarının tem-
silcileri, şehit ailelerinin yakınları,
gaziler ve vatandaşlar katıldı. 
Saygı duruşunda bulunulması ve
İstiklal Marşı’nın okunmasının
ardından Şehitlik Anıtı’na Valilik
çelengi, Garnizon Komutanlığı
çelengi, Belediye Başkanlığı çelen-
gi, Çorum Şehit Aileleri ve Gaziler
Derneği ile Malul ve Muharip
Gaziler Derneği çelenkleri sunuldu. 

Saygı atışının ardından ise Vali
Ahmet Kara, duygu ve düşünceleri-
ni yazdığı Şehitlik Defterini imzala-
dı. Törenin ardından şehitlerin kab-
rine karanfil konularak, dualar edil-
di. 

DUYGU DOLU ANLAR
YAŞANDI

18 Mart Şehitler Günü nedeni ile
Şehitlik Anıtı’nda düzenlenen tören
duygu dolu anların yaşanmasına
neden oldu. Şehit yakınları tören
sırasında gözyaşlarına hakim ola-
madı. Tören sonrasında ise Vali
Ahmet Kara, şehit ailelerinin Şehit-
lik Anıtı ile ilgili isteklerini dinledi.
Vali Kara, Şehitlik
Anıtı’nda bulunan
eksikliklerin gözden
geçirileceğini ve
giderileceğini söyle-
di. (Ebru ÇALIK)

Şehitlik Anıtı’na çelenk sunuldu

18 Mart Şehitleri Anma Günü
dolayısıyla Çorum İmam Hatip
Lisesi tarafından anma progra-
mı gerçekleştirildi. 
Dün Devlet Tiyatro
Salonu’nda yapılan anma
programına Vali Ahmet Kara,
Garnizon Komutanı Jandarma
Albay Ahmet Çelik, Ak Parti
Çorum Milletvekili Ahmet
Sami Ceylan, Belediye Başkan
Yardımcısı Zeki Gül,
Cumhuriyet Başsavcısı Ömer
Faruk Yurdagül, Emniyet
Müdürü Murat Kolcu, Ak Parti
İl Başkanı Rumi Bekiroğlu,
çok sayıda daire müdürü,
kamu kurum ve kuruluşlarının
temsilcileri, şehit ailelerinin

yakınları, gaziler ve vatandaş-
lar katıldı. Saygı duruşunda
bulunulması ve İstiklal
Marşı’nın okunmasının ardın-
dan Vali Ahmet Kara, Anadolu
İmam Hatip Lisesi Müdürü
Hüseyin Kır açılış konuşması
yaptı. Jandarma Yüzbaşı
Serkan Gök’ün ‘Çanakkale
Savaşı’ konulu sunumunun
ardından Güzel Sanatlar Lisesi
Orkestrasından ‘Hatçe Ana
Ağıdı ve Çanakkale Bugün
Toz ile Duman, Ordunun
Duası’ adlı eserler seslendiril-
di. İstiklal Savaşı’nın manevi
kahramanlarından Mehmet
Akif Ersoy’un o gün ki ümit-
sizliği eleştiren ve bugünleri

çağrıştıran şiir İmam Hatip
Lisesi Öğrencisi Cehit Pekcan
tarafından okundu.  Okul koru-
sundan Çanakkale Türküsü ve
Fetih Marşı’nın okunmasından
sonra ise Hitit Üniversitesi
Öğretim Üyesi Yardımcı
Doçent Doktor Ebubekir
Atalaş’dan kaside yer aldı. Dur
yolcu şiiri ve bir bayrak rüzgâr
bekliyor şiirlerinin okunması-
nın ardından şehitler adına
okunan 101 hatmin duası
Anadolu İmam Hatip Lisesi
öğrencisi Hafız
Enes Kunduz tara-
fından okundu.
(Ebru ÇALIK)

Şehitler saygı ile anıldı Çorum İmam Hatip Lisesi Müdürü Hüseyin Kır,
şehitliğin bir insanın ulaşabileceği en yüksek
makam olduğunu belirterek, şehitliğin millet
nezdinde çok önemli bir yeri olduğunu söyledi. 
Dün Devlet Tiyatro Salonu’nda yapılan Şehitleri
Anma programında açılış konuşması yapan Kır,
“Şehitlik şuuruna sahip milletimiz tarihin hiçbir
döneminde değerleri uğruna ölmekten çekinme-
mişlerdir. Dün Malazgirt’te Çanakkale’de
Kıbrıs’ta bugün ise Diyarbakır’da Sur’da
Silopi’de gözlerini kırpmadan şahadete yürüme-
yi bilmişlerdir” dedi. 
Çorum İmam Hatip Lisesi Müdürü Hüseyin Kır,
konuşmasında şunları söyledi:
“Şehitlik bir insanın ulaşabileceği en yüksek
makamdır. Şehitliğin milletimiz nezdinde çok
önemli bir yeri vardır. Bu önem dinimizden kay-
naklanmaktadır. Kuranı Kerimde şöyle buyrulu-
yor: “Allah yolunda öldürülenleri sakın ölü
sanma. Bilakis onlar diridirler. Rableri katında
rızıklanmaktadırlar. Allah’ın lütfünden verdiği
nimetle sevinçlidirler.”
Bugün bu haçlı zihniyeti piyonlarını üzerimize
salmaktadırlar. Bu millet Çanakkale’de olduğu
gibi onlara da gerekli dersi verecektir. Bugün
vatan için toprağa düşerek onurumuzu haysiyeti-
mizi koruyan şehit kardeşlerimiz Akif yaşasaydı
sizler için de Bedrin aslanları ancak bu kadar
şanlı idi’ derdi. Şehitlerimizi rahmetle ve minnet-
le anıyorum.” (Ebru ÇALIK)

Şehitlik bir insanın
ulaşabileceği en yüksek makamdır

Vali Ahmet Kara, Çanakkale’nin
milletin diriliş destanı olduğunu
belirterek, Çanakkale’nin herkes
tarafından gidilip görülmesi gere-
ken bir yer olduğunu söyledi. 
Dün Devlet Tiyatro Salonu’nda
yapılan Şehitleri Anma programın-
da konuşan Vali Ahmet Kara, o
dönemlerde Türk insanının boğaz-
dan kimseyi geçirmeyeceğine ina-
nıldığını bu yıl Çanakkale
Zaferi’nin 101. Yıldönümünün kut-
landığını vurguladı. 
Çanakkale boğazının fevkalade
önemli olduğunun altını çizen Vali
Kara, İngiliz ve Fransızların tarihte
hep Türk milleti ile uğraştığını kay-
detti. 
Vali Kara, “Bu millet İngiliz,
Fransız, Ruslarla savaşmıştır. 1.
Dünya Savaşı ve 2. Dünya
Savaşında hem de dün Suriye’de
oluğu gibi. Bunları ayrı ayrı görme-
yi düşünmeyin. Boğazlara hakim
olan dünyaya hakim olur. 250 bin
şehit verdik. Çanakkale’yi verme-
dik. Boğazlar şimdi delik deşik.
Geldikleri gibi gidiyorlar” dedi. Vali
Kara, konuşmasında şunları söyle-
di:
“Dünyanın en kıymetli bölgesinde
oturuyoruz. Kıymetli vatan tehlikeli

vatan demektir. Her türlü tedbiri
almalıyız. Türkiye artık tank ve
helikopterleri ile yerli gemileri ile
harp sanayinin yüzde 60’ını milli-
leştirmiştir. Bu bizin için gurur kay-
nağıdır. Sur’da İdil’de Cizre’de de
devlet topyekün mücadele veriyor.
70’li yıllarda sağcı solcu birbirini
öldürüyordu. Bugün karşımızda
devletten toprak koparmak isteyen
güçler var. Devletimizin verdiği
mücadelenin yanında olmalıyız.
Vatandaşlık görevimizi yerine getir-
meliyiz. Bu yaşananları da gelecek
nesillere mutlaka aktarmalıyız.”
(Ebru ÇALIK)

‘Çanakkale milletin
diriliş destanıdır’

Hüseyin Kır: 



İŞ İÇİNDE EĞİTİM

ÖRGÜNÖZ’DE

İş içinde eğitim'in, işle şahsiyeti birlik-
te olgunlaştırmayı, her türlü şahsiye-
ti şahsiyetimizde toplamayı kısmen
de olsa anlattık.
İş anlayışına gelmek mecburiyeti
unutulmamalıdır. Evet iş, şahsiyetinin
temeli, iş anlayışından başlar.
Alış-verişte ciddiyet; işi, sanatı yap-
maktaki ciddiyet ile birliktedir. Söz
vermek, verdiği sözde durmak, yâni
sözünü yerine getirmek, temel esas-
lardır. Özellikle söz öyledir ki; iş, bilgi,
aile, millet şahsiyetlerini kendisinde

ispat eden, her yönlü şahsiyetliliğin
gereğidir. Ağzından çıkan sözü yerine
getirmek, en önemli belirginliktir.
Kişilerin değişmezliğini kanaat haline
getiren belirginlik, sözünü yerine
getirmektir. İnsanların hayatı, her
yönüyle güven üstüne kurulmuştur.
Güven sarsıldığı taktirde, hayat felce
uğrar. İnsanlar arası ilişkilerde en açık
güven vericilik; söz ve söze sahip
olmaktır.
Evet, baştan sona söz vermek, verdi-
ği sözü yerine getirmek, her ilişkinin

temelidir. Söz, mazeret götürmez.
İşimizde gösterdiğimiz şahsiyet bize
daha iyi para da kazandıracaktır.
Devam ve ilerleme, şahsiyetin gereği
olduğu kadar, para kazanmanın da
gereğidir.
İş İçinde Eğitim demek: Güven ile
parayı birlikte kazanmak demektir.
İşimizi sürekli yapmak, günden güne
daha iyileştirmek, büyük güven
kazanmaktır. Bununla beraber para
kazanmak da işin tabii gereğidir.
Güven ile para birlikte böyle kazanılır.

GÜVEN İLE PARANIN BİRLİKTE KAZANILMASI, ŞAHSİYETİN GEREĞİDİR

AÝ  L E -Sað l ýk -YA ÞAMSay fa 6
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UNUTMAYALIM
Şimdi her varlığın noktalaştığı şahsiyeti
kendimizden izleyelim Bu gibi nazik, has-
sas izlemleri havai kafa ile izlemek müm-
kün değildir herhalde. Öyle ise kendimize
gelelim. Dikkat denilen diriliğimizi kendi-
mize çevirelim. Bakalım ki kendimizi mi
yaşıyoruz, başkalarını mı? Gövdemizle
beraber miyiz, yoksa uzaklarda mıyız?
Kendimize gelip derinliklerimizi izlerken;
kendimizi anımızla yaşıyoruz. Anımızı da
kendimizle. Böyle bir net yaşantı halimiz-
de tanıyıp bilmemiz gereken şahsiyetimizi
seçebiliriz Eksiklerimizi de görüp, tamam-
lama gayretine düşebiliriz.
Muhataplarımızı da anlamamız açılır.Net
bir görüş uyanıklığına ulaşabiliriz

ÖZENTİ DEVRESİ (10 – 15 YAŞ) 
10-15 YAŞ BAKIM VE EĞİTİM!

Sirke, ayak sağlığına çok iyi gelir.
Sirkenin içerisinde mikrop kırıcı özellik
olduğu için gün boyunca kapalı kalan
ayakların temizlenmesinde etkisi büyük-
tür. Ayaklarda oluşan mantarın tedavisine
faydası vardır. Akşamları bir leğen içeri-
sine ılık su koyalım ve suya 4 yemek
kaşığı sirke ilave edelim. Hazırladığımız
suda ayaları bir saat dinlendirdikten
sonra kurulayalım. 
Sirke, bacaklarda oluşan varislere iyi gel-
mektedir. Gün içerisinde özellikle akşam
dinlenmelerinde elma sirkesi ile bir bezi
ıslatıp bacakların varisli bölgelerine sara-
lım. Bacakları dinlendirmek ve kan dola-
şımını sağlamak için yastık üzerine koya-
lım ve bir saat dinlendirelim. 
Sirke, baş ağrısına çok iyi gelir. Doku
altına hemen nüfus eden sirke aynı
zamanda bu etkisi sayesinde doğal ağrı
kesici olarak da kullanılır. Bir su bardağı
suya 4 yemek kaşığı elma sirkesi ilave
edelim ve pamuk ile alın, ense, kulan
arkası ve boyuna pansuman yapalım.
Veya elimizle yüzümüze, saç diplerine ve
enseye sürelim.
Sirke, boğaz ağrısına çok iyi gelir. Bir su
bardağı suya 5 yemek
kaşığı elma sirkesi ve
bir yemek kaşığı bal
koyalım. Bu karışımı
her 5 saatte bir defa
bir yemek kaşığı
olmak üzere yutalım. 
Sirke, diş sağlığına
çok iyi gelir. Sirke
içerisinde bulunan
mikrop kırıcı özellik
sayesinde ağır içeri-
sinde bulunan yaralar
kısa zamanda iyileşir

ve diş çürümesini geciktirir. Bir çay bar-
dağı suya iki yemek kaşığı sirke koyalım
ve bu karışımla ağız içini temizleyelim. 
Sirke, göz iltihabına iyi geliyor. Mikrop
kapma sonucu iltihap olan göze, bir bar-
dak kaynamış soğumuş suya bir tatlı
kaşığı elma sirkesi koyulur ve göz bu su
ile banyo yaptırılır. Yine gözde oluşan
çapaklanma sorununa da iyi gelmektedir. 
Sirke, Böcek sokması sonucu oluşan
yaralara iyi gelmektedir. Bir çay bardağı
kaynamış soğumuş suya bir yemek kaşığı
elma sirkesi ilave edilir ve böceğin ısırdı-
ğı yere pansuman yapılır.
• Sirke, saçlar için iyi bir bakım
ürünüdür. Bakımlı canlı ve güçlü saçlar
için sirke ile destek verilebilir. Bir litre
suyun içerisine bir çay bardağı elma sir-
kesi koyalım ve bu karışımla saçları
banyo ettirelim. Bu sayede saçlar canla-
nacak ve parlayacaktır.
Sirkenin insan hayatındaki yeri azımsa-
namayacak kadar önemlidir. Gerek bede-
nin iç organlarına gerekse cilt yüzeyine
çokça faydası olan sirke tam bir şifa kay-
nağıdır.

Faydalı Bilgiler: Sirkenin Faydaları

Malzemeler:
800 gr yağsız dana kıyma
2 adet orta boy kuru soğan
Yarım demet maydanoz
4 çorba kaşığı pirinç
1 adet yumurta
Tuz
Karabiber
Kimyon

Dış kaplama için:
3 adet yumurta
Galeta unu

Kızartmak için:
Sıvı yağ

Hazırlanışı:
Pirinci 1, 5 su bardağı kaynayan
suda yavaş şekilde suyunu çekene
kadar pişiriyoruz.
Kıymanın yarısını tencereye alıyoruz,
soğanları rendeleyip kıymaya ilave
ediyoruz.
Kıyma suyunu çekene kadar kavuru-
yoruz.
Kavrulan kıymayı karıştırma kabına
alıp, çiğ kıymayı ilave ediyoruz.
İnce doğradığımız maydanozu,
yumurtayı, baharatları ilave edip
yoğuruyoruz.
En son soğuyan pirinci ilave edip

pirinçleri fazla zedelemeden tekrar
yoğuruyoruz.
Cevizden büyük parçalara ayırıp köf-
telere oval şekil veriyoruz.
Köfteleri önce galeta ununa bulayıp
çırpılmış yumurtaya bandırıp kızgın
yağda altın sarısı rengini alana kadar
kızartıp, süzerek tabağa alıyoruz.
AFİYET OLSUN:)

Günün Yemeği: Kadın Budu Köfte 

ÖĞRENDİKLERİNİ UYGULAMALIDIR
Özenti devresindeki çocuğa bütün bildiklerini
yani bu devresine kadar öğrendiklerini fiilen
uygulaması sağlanmalıdır.
Büyükler yaşamının her yönünü düzenli götür-
mesini teşvik edici olmalıdır. Örneğin, hısım-
akraba ziyare-tini "ders çalışıyorum" diye
ihmâl etmek. Evin gerekli işlerinden geri kal-
mak tasarruf edecek yerde "adam sende"
demek,arkadaş,komşu ilişkilerinde gerekleri
ertelemek,çarşı-pazar işlerinden geri kalmak
gibi şeyler olmamalıdır.Büyükler buna çok dik-
katli davranmalıdır.
Çocuğun her gereği zamanında, dakıkası-
dakıkasına, ayarlı biçim de yerine getirmek
şartıyla yine der-sini çalışıp her yöndeki başa-
rılarından doyması gerekir.
Çocuğa, işini, ziyaretini, öğrenimini yaptırarak
kendi öz varlığına yani derinliğine dikkat
etmesi gerektiğini hatırlatmak şarttır. Bunları
yapan çocuk, daha güçlü zekâya,daha büyük
yeteneğe sahip olur. Bu çağındaki çocuk, oyu-
nunu, ziyaretini,dersini ve her türlü öğrenimi-
ni,yerli yerinde olmak şartıyla yan yana yürü-
tebilmelidir.

GÜVENİNİ KAYBEDER
Bu gereklerden birini ihmâl ederse, o ihmal
ettiğinin baskısıyla kafasında pürüz olur.Zihin
melekelerinde ağırlık başlar.O ağırlık
da,zamanla kafayı kalınlaştırır ve gerileme
başlar.Önceki eğitimlerden aldığını gi-derek
kaybedebilir.
Özenti devresi baskısını sürdürüyorken,
çocuk kendisinde,her yönünden tatmin olacak
olumları görmelidir.Gereklerin birinden geri
kalsa,o yönden  kendisini yetersizlikle nitelen-
dirir,kendisini suçlar ve kendisine olan güve-
ni,bu noktadan sarsılmağa başlar.Bu nedenle
daha küçüklüğünden beri çocuğun itimadını
kazanan büyüğünün,her yönlü gerekleri çocu-
ğa fiilen yaptırması,saat gibi düzenli eğitmesi
şarttır. Küçük yaştan beri bütün gerekleri
yeterince öğretip,gereğince yaptırarak bugü-
ne getirdiği için,özenti devresinde gerekli eği-
timi verebilmesi çok kolay olur.

Pazartesi; GÖNÜLDEN BAĞLAMAK

Dünden Devam
Dost, kişinin Allah'a imanını en gerçek
dereceye getirir, görevinin en önemli
noktası budur.
Nefsini ıslah etmek isteyenler için en
önemli noktaysa Allah'a inanmasını bil-
mek ve O'na dayanabilmektir.
İman böylelikle İman-ı Kâmil derecesine
yükselir. Bu dereceye yükselenin aklı
beslenir, dostunu candan sevmesiyle de
aklı, yıkanıp temizlenir. Buradan gelişen
akıl, idare ettiği nefsini esasa uygun sevk
ve idare eder.
Esasa uygun olan nefs demek; yaratan
ve yaşatan Allah’ın maksadına uygunlu-
ğu düzeyinde yaşaması demektir. Bu ise,
Yaşatanı'nın adına yaşamaktır. Buna
başka bir ek yapılamaz.
Buna hile giremez. Yaşatanın adına yaşa-
manın düzen çizgisi ise, insan örneğinin
çizgisidir.
Kişi iman eğitimine girdiği zaman şerefli
ve örnek insan olacağına da, Allah'ın
inanmasıyla beraber girer. Aynı inanç,
Allah'ın inancıdır. Allah'ın bu noktadaki
inancı, kişide vücudu gibi vücutlandığı
zaman, bu temel inancın bir ucu, vücuda
gelişinin temelidir. Öteki ucuysa, kişinin
ömür boyu gaye edinip ulaşacağı hedef-
tir. Böylelikle var olmakla hedef arasında
tabii bir çizgi meydana gelir. Buna kişili-
ğin çizgisi de diyebiliriz.
Bu çizgide, hedefle gayelenmenin iddiası

Yaratıkların en şereflisi insan, en kıymetlisi insan, en
yetkilisi insan!.. İnsanın emrinde her şey: İnsan olursa!
Bu itibarla insanların değerlerini, yine insanlar bilebile-
cek. İnsanların her biri, ötekilerin değerini duyacak,
gereken sevgi ve saygıyı gösterecek, gereken inanırlık,
güvenirlik yerini bulacak. İnsanlar birbirlerinden bul-
dukları saygıyı, sevgiyi, inanı, güveni tam olarak gör-
dükleri zaman: İç huzuruyla yaşayıp, geniş bir nefes ala-

caklar. Bu esas durumun meydana gelmesi için, her
insanın kendi yerini alması lâzım ki; aradığı samimî
havayı bulabilsin.
İnsanların her biri kendi yerini almazsa, elbette aradığını
bulamaz. İnsanlar birbirlerinden umdukları sevgiyi, say-
gıyı, inanı, güveni bulamadıkları müddetçe; bu olumları
göstermeyen adamlara kızar, nefret ederler. Bu esaslar
yürürlüğe girmediği takdirde, madde hırsı çöker. Bu

çöküntüyü madde ile kaldırmaya bakınca da, maddî
meseleler yüzünden, insanlar birbirlerine daha çok düş-
man kesilir, huzur, afiyet yüzü göremezler.
Bu kadar aksamaları gidermek ya da böyle huzursuzluk-
lara meydan vermemek için: Herkes kendi yerine dedik.
İnsan, yerini alsın. Nerede alsın? Her yerde yerini alsın.
Cemiyetteki yerini, meslekteki yerini, kalplerdeki yeri-
ni!.. Yerini de yerini!

İNSAN, İSTEDİKLERİNİ TAM BULMALI

olur. İşte o iddia durmadıkça, nefsin
terbiyesi devam eder.Şerefimin yolun-
dayım iddiası: Kişinin nefis ıslahı ve
terbiyesidir. Çünkü kalkış noktası yani
var olduğu noktadan; varacağı, şeref
ikmaline kadar, gayeli ve iddialı olma-
sı kadar ciddi ve doğru ıslahı nefs ola-
maz.Yüzyıllardan beri nefis ıslahı diye
tanımlanan gidişat ile günümüzün öz
ve özet nefis ıslahını mukayese için
geçmişten hır örnek verelim:Nefsini
ıslah yoluna girip o zamanın bir yere
kadar gelmiş kişisinin canı paça içmek
istemiş. Yıllarca istemiş fakat içme-
miş. Günün birinde o zat paçacı dük-
kânının önünden geçerken paça iste-
yen nefsi, bir köpek biçiminde içinden
çıkmış paça tenceresinden paça
yemeye başlamış. Kendisi ise 'Şükür
şu köpekten kurtuldum" diye yürüyüp
gitmiş, ibadete koyulmuş. Biraz iba-
det yapmış ama ibadetinin zevkini

duyamamış, nihayet uyumuş. Manâ
âleminde, uhrek bir durumda bulmuş
kendini. Hitap edilmiş kendisine: "Ey
kişi!.. Sen o köpek ile makbul idin. O
köpek senin içinden çıktı, hiçbir kıy-
metin kalmadı."O zat geri gelip paça
tenceresinin içine giren köpeğini yine
içine almak zorunda kalmış.Demek ki
o zaman köpek diye vasıflanan nefis,
bugün dediğimiz baskılı isteklerden
biridir.Bugün baskılı istekleri terbiye
etmek mümkün. O zaman da bu
imkân bulunsaydı, köpek şekline girip
içten çıkma şekli
olmayacaktı.Günümüzde nefsin terbi-
yesi, iman-ı Kâmil ile başlar. Güdümlü
istekler tanınır. Tanıtılır. Tanıtılan
güdümlü isteklere tâbi olunur. Baskılı
istekler ise güdümlü isteklere tâbi kılı-
nır. Onun gereklerine göre
yönetilir.Günümüzün nefs ıslahı budur.
Bu kadar öz ve özettir.

İşte dost kişinin vazifesi odur ki; nefsini ıslah edecek kişilerin akıl seviyesini, âlâ dereceye yükseltir.

NEFS-İ TERBİYE VE İSLÂH ETMEYE, “AKLIÂLÂ” MUKTEDİR OLUR!



Ya zý Ýþ le ri Mü dü rü:

Ömer Fa ruk 

SÖY LE MEZ

Say fa Edi tö rü ve Web Ta sa rý mý:

Haluk 
SÖYLEMEZ

Ya yýn Tü rü : Ye rel sü re li ya yýn dýr 
Yö ne tim Ye ri : Yav ru tur na Mah. 

Ku lak sýz Sok. 3/41 Ço rum
Tel&Fax : 0364 224 29 65 - 225 36 50
web : www.ke sin ka rar.com
e-pos ta : ha ber@ke sin ka rar.com
Bas ký : Gü müþ Ba sýn Ya yýn 

Mat ba acý lýk - Pro mos yon
Ad res : Çöp lü Mh. Os man cýk Cd. 

No:27/22 ÇO RUM
Bayi Daðýtým : Ecem Daðýtým
Adres : Yavruturna Mah. Cengiz 

Topel Cad. No:16/E ÇORUM
Tel : 0364 224 69 87

Özel Ýlan-Rek lam (cmxsü tun)    2.50 TL
Ve fat-Te þek kür-Baþ sað lý ðý vb. me saj lar (4 st.x10cm)              80 TL
Sa tý lýk-Ka yýp-Ele man vb. Ýlan la rý           30 TL
Kon gre Ýlan la rý            50 TL
Tü zük Ýlan la rý(mak tu)  400 TL
Bi rin ci say fa (mak tu ilan 4sut.x6cm)                                                             200 TL
Tam say fa Ýlan     750 TL
Yi tik     15 TL

ABO NE ÞART LA RI
6 Ay lýk : 100 TL Yýl lýk: 180 TL

Yurt Ýçi Yýl lýk: 450 TL Yurt Ýçi 6 Ay lýk: 235 TL
Yurt Dý þý Yýl lýk: 200 EU RO Yurt Dý þý 6 Ay lýk: 100 EU RO 

Or ga ni ze Sa na yi Yýl lýk : 240 TL Or ga ni ze Sa na yi 6 Ay lýk : 140 TL

Ým ti yaz Sa hi bi: Ay han AY KA NAT

ÇRT’ de Bugün

VE FAT EDEN LER
NEHİRE KESKİN
Mescitli Köyü' nden gelme, Merhum Sait KESKİN'
in eşi, Muttalip, Battal, Abdullah, Mustafa, Ali ve
Halit KESKİN' in annesi; Nehire KESKİN vefat
etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

SÜMEYRA İPEK
Çalkışla Köyü' nden gelme, İsmail ÖZDEMİR' in
kızı, Saim ve Salim ÖZDEMİR' in yeğeni, Savaş
İPEK' in eşi; Sümeyra İPEK vefat etmiştir. Allah
Rahmet eylesin.

ŞERAFETTİN NUGAY
Koparan Köyü' nden gelme, Ece Seramik' ten emekli
Erdal NUGAY' ın babası, Emekli Öğretmen Yılmaz
NUGAY' ın amcası; Şerafettin NUGAY vefat etmiş-
tir. Allah Rahmet eylesin.

YÜKSEL ERDEM
Elvançelebi Köyü' nden gelme; Yüksel ERDEM
vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

GÜN DEMSay fa 7

NA MAZ VA KÝT LE RÝ
Ým sak :04.13 Gü neþ:05.38

Öð le :11.55 Ýkin di :15.17 

Ak þam:17.59 Yat sý :19.18

19 Mart 1279 Yamen Muharebesi, Moğol Yuan
Hanedanı, Güney Song Hanedanı'nın kalıntısını bir
deniz muharebesinde yendi.
19 Mart 1839 Louis-Jacques-Mandé Daguerre,
dagerreyotipi icat etti.
19 Mart 1866 Osmanlı Hükümeti, Süveyş
Kanalı'nın açılması konusunda izin verdi.
19 Mart 1877 Ayan Meclisi görevine başladı.
19 Mart 1883 ABD'li ayakkabıcı ustası Jan E.
Matzeliger bir ayakkabıyı bir seferde bütünüyle
imal eden ilk makineyi icat ederek ayakkabı sana-
yisinde bir devrim yarattı.
19 Mart 1899 Otomobil yağı üreten Castrol şirketi
kuruldu.
19 Mart 1903 Türkiye'nin ilk spor klübü olan
Beşiktaş JK kuruldu.
19 Mart 1915 Güneş Sistemi gezegenlerinden
Plüton'un ilk fotoğrafı çekildi. Ancak Plüton'un yeni
bir gezegen olduğu o tarihte anlaşılamadı.
19 Mart 1920 ABD Senatosu, Versay
Antlaşması'nı onaylamayı redetti.
19 Mart 1920 Mustafa Kemal, Ankara'da bir mec-
lis toplanması amacıyla genelge yayımladı.
19 Mart 1932 Sydney Harbour Bridge açıldı.
19 Mart 1945 ABD Deniz Kuvvetleri'ne ait USS
Franklin uçak gemisi Japon İmparatorluk Deniz
Kuvvetleri'ne ait bombardıman uçağı "Ginga" tara-
fından bombalandı.
19 Mart 1945 SSCB, bir nota ile 1925 tarihli Türk-
Sovyet Dostluk ve Tarafsızlık Antlaşması'nı yenile-
meyeceğini bildirdi
19 Mart 1955 Agence France-Presse'in (AFP)
Ankara temsilcisi Erol Güney Türkiye Cumhuriyeti
yurttaşlığından çıkarıldı.

Ta rih te Bu gün

19 Mart 2016 Cumartesi

19 Mart 2016 Cumartesi
Yýl: 1 Sa yý: 97

13:00 Haberler

13:30 Dikkat! Bulut Çıkabilir

16:00 Haberler

16:30 Kahramanlık Türküleri

18:00 Haberler

19:20 Haberin İçinden (18 Mart Çanak-

kale Zaferi ve Şehitleri Anma Programı)

20:30 Haberler

21:00 Kültür – Sanat Etkinlikleri

23:00 Haberler

23:30 Komik Videolar

01:00 HaberlerTürk-İş Çorum İl Temsilcisi ve
Şeker-İş Şube Başkanı Sefer
Kahraman, tarihin akışına yön ver-
miş büyük zaferin yıldönümü oldu-
ğunu belirterek, vatan toprağının
dört bir yanından gelerek Çanakka-
le’de işgal kuvvetlerine geçit ver-
meyen kahramanlara destansı varo-
luş mücadelesinin iftihar günü oldu-
ğunun altını çizdi. 
18 Mart Çanakkale Zaferi ile ilgili
yazılı açıklama yapan Kahraman,
“Büyük zorluk ve yokluklar karşı-
sında Çanakkale'de kazandığı
büyük zaferle geleceğine inanan bir
milletin ne denli inançlı ve dirençli
olduğunu gösteren büyük kahra-
manlık hikâyesinin tarih sayfalarına
altın harflerle kazındığı gündür.
Nitekim Çanakkale Zaferi, millet
olarak sahip olduğumuz birlik ve
beraberlik meşalesini göğe kaldırdı-
ğımız kadim bir inancın müdafaası-
nın tezahürüdür” dedi. 
Kahraman, açıklamasında şunları
söyledi:
“Anadolu’nun her yanından binler-
ce insanımızın vatan için kanının
son damlasına kadar mücadele etti-
ği bu destan, topyekun hareket eden
bu büyük milletin neler başarabile-

ceğini Çanakkale Savaşı'nda bir kez
daha tüm dünyaya ispat etmiştir.
Her metrekareye düşen mermi sayı-
sının 6 bin civarında olduğu bu
büyük zaferde, 250 binin üzerinde
kahramanımızda şehitlik gibi yüce
bir mertebeye erişmiştir. Bugün biz-
lere düşen görev ise şehitlerimizin
kanlarıyla sulanan ve bizlere ema-
net edilen bu kutsal toprakları, aynı
şuurla sahip çıkarak korumak, biz-
den sonraki nesillere daha güvenli
bir şekilde devretmektir.
Bu vesile ile ülkemizin her bir karış
toprağını bizlere mukaddes bir
vatan kılan, başta Gazi Mustafa
Kemal Atatürk olmak üzere, tüm
aziz şehitlerimizi ve kahraman gazi-
lerimizi - rahmet ve minnetle anıyo-
rum. Ruhları şad olsun.”

‘Çanakkale tarihin akışına yön vermiştir’

Sungurlu Belediye Başkanı
Abdulkadir Şahiner, 18 Mart
Çanakkale Zaferiyle ilgili bir
mesaj yayımladı. Şahiner,
Çanakkale Zaferiyle ilgili
olarak yayımladığı mesajda,
Çanakkale destanın anlatıl-
masında kelimelerin aciz kal-
dığını vurguladı. 
Şahiner mesajında, “Hepimiz
çok iyi biliriz ki, yapmak zor,
konuşmak ve yazmak kolay-
dır. Ama Çanakkale'de atala-
rımızın yaptıklarını dile getir-
mede aciz kalıyoruz. İşte işin
bu noktasında Mehmet
Akif'in Çanakkale Şehitleri
imdadımıza koşmuş, hepsi
bu abide şiirin gölgesinde
kalmıştır. Mehmet Akif,
süper Avrupa devletlerinin
egoizmle birleştirdikleri en
ileri fen ve teknoloji gücüyle
işledikleri vahşeti ve buna
karşı Mehmetçik'in iman
gücünü, Vatan, millet, namus,

şeref ve bağımsızlık aşkını
dile getirmiş, sevgi ve inan-
cın kaba kuvvet ve egoizme
üstün, gelme destanını yaz-
mıştır. 
Çanakkale Zaferinin 101.yıl

dönümünde yediden yetmişe
söz veriyoruz, zalime karşı
dik başlı ve onurlu, mazluma
karşı yumuşak ve alçak
gönüllülüğü kendine ilke
edinmiş, Asım nesli yetişecek

ve milli ülküyü gerçekleştire-
cektir. Milletimizin ve tüm
insanlığın mutluluğu için var
gücümüzle çalışacağız” dedi.

Şahiner, zaferin 101. yılını kutladı

Sungurlu’da Çanakkale Zaferi'nin 101. yıldö-
nümü ve 18 Mart Çanakkale Şehitlerini Anma
Günü etkinlikleri düzenlendi. Atatürk anıtına
çelenklerin sunulması, saygı duruşu ve İstiklal
Marşı'nın okunmasıyla başlayan tören daha
sonra Özel İdare Konferans Salonu'nda devam
etti. Sungurlu Haydar Öztaş Anadolu Lisesi
tarafından düzenlenen törene Kaymakam
Mitat Gözen, Garnizon Komutanı Jandarma
Yüzbaşı Necip Sirkeci, Belediye Başkanı
Abdulkadir Şahiner, Cumhuriyet Başsavcısı
Tunay Pulça, daire amirleri, siyasi parti temsil-
cileri, okul müdürleri, öğretmenler, şehit aile-
leri, gaziler ve çok sayıda öğrenci katıldı.
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıy-
la başlayan törende günün anlam ve önemini
belirten konuşmayı Haydar Öztaş Anadolu
Lisesi öğrencisi Tuğba Topuksak yaptı.
Topuksak konuşmasında, tarihin toplumların
hafızası olduğunu, hafızasını kaybeden kişinin
nasıl kimliğini unutulursa, bu durumun devlet
ve milletler için de geçerli olduğuna işaret etti.
Konuşmaların ardından program, Sungurlu
Haydar Öztaş Anadolu Lisesi öğrencileri tara-
fından hazırlanan oratoryo gösterisi, tiyatro
gösterisi ve şiirlerin okunmasıyla sona erdi. 

ŞEHİTLER UNUTULMADI 
Çanakkale Zaferi'nin 100. yıldönümü ve 18
Mart Çanakkale Şehitlerini Anma Günü
münasebetiyle ilçedeki şehitlik ziyaret edildi.
Karşıyaka Mezarlığı'nda bulunan Şehitlik
ziyaretine İlçe Kaymakamı Mitat Gözen,
Garnizon Komutanı Jandarma Yüzbaşı Necip
Sirkeci, Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner,
Cumhuriyet Başsavcısı Tunay Pulça, siyasi
parti temsilcileri, daire amirleri ve çok sayıda
şehit ailesi katıldı. Ziyarette protokol üyeleri
şehit mezarlarına karanfil koyarak başlarında
dua ederken Kaymakam Mitat Gözen, Allah
bu millete bir daha şehit acısı yaşatmasın
temennisinde bulundu.

Sungurlu’da büyük
zaferin 101. yılı kutlandı

Çanakkale Deniz Zaferi’nin 101,
Yıldönümü ve Şehitleri Anma Günü
dolayısıyla Çorum’un Ortaköy ilçesin-
de anma programı düzenlendi.
Anma programına Ortaköy
Kaymakamı Kenan Aktaş, İlçe
Jandarma Komutanı Engin Suiçmez,
Ortaköy Belediye Başkanı Vekili
Kadir Arabacı, İlçe Emniyet Amiri
Mahmut Gök, şehit yakını ve gaziler,
daire amirleri, okul müdürleri, öğret-

menler, öğrenciler ve çok sayıda ilçe
halkı katıldı.
Atatürk Anıtı’ndaki çelenk sunma
töreninde; saygı duruşu ve İstiklal
Marşı’nın okunmasının ardından
günün anlam ve önemini belirten
konuşmalar yapıldı.
Programa daha sonra Ortaköy Çok
Programlı Lisesinde devam etti. 
Çanakkale şehitlerini anlatan video
gösterisiyle başlayan program, günün

anlam ve önemini belirten şiirlerin
okunmasıyla devam etti.
Çanakkale Zaferinin yıldönümü dola-
yısıyla düzenlenen yarışmalarda dere-
ceye giren öğrencilere ödüllerinin
verilmesiyle devam eden programda,
Okul Korusu tarafından Türk Halk
Müziği Konseri verildi. Anma progra-
mı, Hatim Duasının okunması ve şehit
yakınlarına protokol üyeleri tarafından
çeşitli ödüllerin verilmesiyle sona erdi.

Ortaköy Çanakkale Şehitlerini andı

Atatürkçü Düşünce Derneği Çorum Şubesi tara-
fından 18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi’nin 101.
Yıldönümü ve Şehitleri Anma Günü dolayısıyla
program düzenlendi. 
Dün ADD binasında gerçekleştirilen anma prog-
ramı saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal
Marşı’nın okunması ile başladı. 
Atatürkçü Düşünce Derneği Çorum Şube
Başkanı Uğur Demirer’in açılış konuşmasının
ardından Eğitimci Hukukçu Mahmut Bayatlı,
tarafından söyleşi gerçekleştirildi. 

YENİDEN KURARIZ 
CUMHURİYETİ

Atatürkçü Düşünce Derneği Çorum Şube
Başkanı Uğur Demirer, bu topraklar için ödenen
bedellerin önünde saygı ile eğilmek gerektiğini
belirterek, “Bu ülkede şunları duyuyoruz ‘ben
gidersem devlet çöker’ hayır bu devleti sen kur-
madın ki çöksün. Bilakis biz bu devleti yeniden
kurarız. Nasıl Mustafa Kemal Paşa aldığı kararlar
doğrultusunda Türkiye’nin satılan limanlarını
doğalgaz şirketlerini elektrik şirketlerini satın alıp
bu toprakların malı yapmışsa biz de
Cumhuriyetin satılan değerlerini yeniden alacak
güce imana ve imkana sahibiz. Yeniden kurarız
Cumhuriyeti” dedi. 
Çanakkale’de 101 yıl önce 57 bin şehit pahasına
Türklerin bir destan yazdığını dile getiren
Demirere, “ Tüm savaşların alt nedenlerinden biri
ekonomik rekabettir. Türkler ve boğazları geç-
mek isteyen itilaf devletleri yarım milyon insan
kaybettiler. Çanakkale Savaşı gerçekleşirken
Türkler olağanüstü güçlükler içerisindeydi.
Mustafa Kemal önderliğinde Türk askerlerinin
kahramanlığı ‘Çanakkale geçilmez’ düsturunu
dünya tarihine yazdırdı. Bu toprakları yurt yap-
mak için ölüyoruz. Çok bağımsız düşünmemek
lazım. Geçtiğimiz Pazar günü Ankara’da yaşamı-
nı yitiren 37 yurttaşımızı bu işten uzak tutmamak
lazım. Emperyalizm o gün saldırıyordu bugün de
saldırıyor” diye konuştu. 

ÇANAKKALE SAVAŞLARI 
TARİHİMİZİN

EN ÖNEMLİ OLAYLARINDAN
BİRİDİR

Eğitimci Hukukçu Mahmut Bayatlı, Çanakkale
Deniz Zaferi’nin 101. Yıldönümü olduğunu dile
getirerek, “Çanakkale savaşları tarihimizin en
önemli olaylarından biridir. Dünya tarihinde yeri-
ni almış bir direnişin destanıdır. Bu
konuda yüzlerce bilimsel belgesel
kitap yazılmıştır. Sanat eserlerine
söylencelere konu olmuş kanlı bir
olgudur” dedi. (Ebru ÇALIK)

ADD’de Çanakkale
şehitleri saygıyla anıldı



Bölgesel Amatör Lig 4. Grupta mücadele eden Osmancıkspor
Terme deplasmanında puan arayacak. Geçtiğimiz hafta kendi

sahasında Havza Belediyespor’u 1-0 mağlup eden Osmancıkspor
bu hafta küme düşme hattın-
daki Termepor’u da yenerek,
çıkışını sürdürmeyi hedefli-
yor. Bölgesel Amatör Ligde
20. hafta geride kalırken
Osmancıkspor 30 puanla 6.
sırada bulunuyor. Maç Pazar
günü saat 13.30’da Terme
İlçe Stadı’nda oynanacak.

5 GÜN LÜK HA VA DU RU MU

19 Mart Cumartesi

20 Mart Pazar

21 Mart Pazartesi

22 Mart Salı

23 Mart Çarşamba
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SER KAN
224 13 51

Ba ha bey Cd.No:120/C
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EC ZA NE LER
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DÝ KEN
227 00 20

E.Ho ca Cd.11/B

SEV DA
221 86 36

Ba ha bey Cd.No:35/A

YA RIN

LEB LE BÝ CÝ OÐ LU
224 90 59 

Ga zi Cd.11/B

SU LAR
213 15 39 

Ata Cd.No:26

BA ÞAK
213 15 58

Ýnö nü Cd.No:6/C

YA SE MÝN
224 50 20 

Ce mil bey Cd.3/A

ESER
212 28 57

Os man cýk Cd.44/C

TA KIM LAR
Kastamonuspor 1966
Bayburt Grup Özel
Niğde Belediyespor
Gölcükspor
Beylerbeyispor
Darıca Gençlerbirliği
Çorum Belediyespor
24 Erzincanspor
Dardanelspor
Bergama Belediye
Batman Petrolspor
Dersimspor
Çatalcaspor
Van BBSK
Manavgatspor
Körfez İskenderun
Çine Madranspor
Tavşanlı Linyitspor
Sandıklıspor
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SÜ PER TO TO 3. LÝG  
3. GRUP PU AN DU RU MUDersimspor

Bayburt Grup Özel İdare
24 Erzincanspor
Beylerbeyispor

Darıca Gençlerbirliği
Gölcükspor

Niğde Belediyespor
Manavgatspor

Dardanelspor
Van BBSK
Kastamonuspor 1966
Çatalcaspor
Çine Madranspor
Bergama Belediyespor
Batman Petrolspor
Tavşanlı Linyitspor
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-
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-
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32. HAF TA NIN PROG RA MI

O G B M A Y P

YILDIRIM NAKLÝYAT ve PETROL
Çorum Belediyespor’a
BAÞARILAR DÝLER.
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TA KIM LAR
Erbaaspor
Yeni Amasyaspor
Görelespor
Havza Bld.
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Fatsa Bld.
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Kastamonu Özel
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Soğuksu Yenicespor
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O G B M A Y P

BÖL GE SEL AMA TÖR LÝG 
4.GRUP PU AN DU RU MU

Gözler Rakiplerde
3. lig 3. Grupta 31. hafta maçları bugün
oynanacak. Çorum Belediyespor’un bay

geçeceği bu haftada, 9
maçta 18 takım

sahaya çıkacak.
Ç o r u m
Belediyespor açı-
sından haftanın
önemli maçların-

dan biri 24
Erzincanspor ile lider

Kastamonuspor 1966
arasında oynanacak. Erzincan ekibinin
kendi sahasında lideri yenmesi duru-
munda Çorumspor puan cetvelinde bir
basamak daha gerileyecek.
Belediyespor’da gözler bu haftaki maç-
larda olacak. Belediyespor bir sonraki
hafta ise kendi sahasında 24
Erzincanspor’u konuk edecek. 

Osmancıkspor Terme’ye
Konuk Oluyor


